公司全资子公司上海恺英网络科技有限公司于 2016 年 6 月 28 日与 WemadeEntertainment Co., Ltd.(娱美德娱乐有

限公司）签订了《MIR 2 Mobile Game and Web Game License Agreement》（中文名称：传奇移动游戏和网页游戏授权许可

合同）。合同约定，娱美德娱乐有限公司将其拥有知识产权的 Legend of Mir 2（中文名称为“传奇”）授权上海恺英进行

网页游戏和移动游戏在中国大陆地区的开发及商业运营。2016 年 9 月 19 日，上海知识产权法院受理了亚拓士软件有限公

司与上海恺英网络科技有限公司及娱美德娱乐有限公司的侵害计算机软件著作权、确认合同无效纠纷一案，上海恺英于 2016

年 9 月 20 日收到了上海知识产权法院的《应诉通知书》（2016）沪 73 民初 739 号。

相关事项详见巨潮资讯网，2016年9月22日的公告

（http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/disclosure/szse_sme/bulletin_detail/true/1202716884?announceTime=2016

-09-22）

   恺英网络之二级子公司浙江欢游网络科技有限公司于 2016 年 10 月 25 日与韩国 Wemade Entertainment Co., Ltd

（娱美德娱乐有限公司，以下简称“娱美德”）签订了《MIR 2 MOBILE GAME LICENSE AGREEMENT》（中文名称：传奇移动

游戏授权许可合同）及《Legend of MIR WEB GAME LICENSE AGREEMENT》（中文名称：传奇网页游戏授权许可合同）。合同

约定， 娱美德将其拥有知识产权的 Legend of Mir 2（中文名称为“传奇”）授权浙江欢游进行移动游戏及网页游戏在中

恺英网络股份有限公司 2016 年年度报告全文

92

国大陆地区的开发及商业运营，合同金额共计为 500 亿韩元（约为 3亿人民币）

相关事项详见巨潮资讯网，2017年2月25日的公告

（http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/disclosure/szse_sme/bulletin_detail/true/1203106603?announceTime=2017

-02-25）

恺英网络股份有限公司 2016 年年度报告全文

93

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积金

转股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份

500,434,996 73.94% 40,705,882   15,452,500 56,158,382 556,593,378 77.57%

3、其他内资持股 500,434,996 73.94% 40,705,882   15,452,500 56,158,382 556,593,378 77.57%

其中：境内法人持

股

208,777,764 30.85% 40,705,882   6,263,333 46,969,215 255,746,979 35.64%

境内自然人持股 291,657,232 43.09%   9,189,167 9,189,167 300,846,399 41.93%

二、无限售条件股

份

176,365,000 26.06%   -15,452,500 -15,452,500 160,912,500 22.43%

1、人民币普通股 176,365,000 26.06%   -15,452,500 -15,452,500 160,912,500 22.43%

三、股份总数 676,799,996 100.00% 40,705,882   0 40,705,882 717,505,878 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，公司高管王悦先生与冯显超先生通过深圳证券交易所证券交易系统在二级市场增持本公司股份共计 795,667

股。

2、报告期内，公司股东林诗奕将其持有的公司无限售流通股15,000,000股股份通过协议转让方式，转让给赵勇、经纬创达

（杭州）创业投资合伙企业（有限合伙）、王悦、冯显超、王政、海通开元投资有限公司、上海海桐开元兴息股权投资合伙

企业（有限合伙）、上海骐飞投资管理合伙企业（有限合伙）、上海圣杯投资管理合伙企业（有限合伙）、深圳市华泰瑞麟

一号股权投资基金合伙企业（有限合伙）、杭州九彤投资合伙企业（有限合伙）共计11方。

恺英网络股份有限公司 2016 年年度报告全文

94

3、报告期内，公司以非公开发行方式向金元顺安基金管理有限公司、北信瑞丰基金管理有限公司共计发行40,705,882股募

集配套资金，新发行股份于2016年11月3日在深圳证券交易所上市。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、本次协议转让股份及募集配套资金非公开发行股份已经公司董事会及股东大会审议通过。

2、2015年11月9日公司接到中国证券监督管理委员会证监许可[2015]2491号《关于核准泰亚鞋业股份有限公司重大资产重组

及向王悦等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》